
                      JÕHVI VALLAVOLIKOGU                                
SPORDIKOMISJONI KOOSOLEKU

                                                      PROTOKOLL                                                                       

Jõhvis                     13. novembril 2018

Koosoleku algus kell 16.00;
                  lõpp  kell 17.30

Koosolek toimus Jõhvi Spordikeskuses (Hariduse tn 5a Jõhvi linn).

Osa  võtsid:  vt  kvoorumi  leht,  vallavanem  Martin  Repinski,  arendusõunik  Rein  Luuse,  Jõhvi
Spordikooli direktor Jevgeni Fedorenko.
Koosolekut  juhatas  spordikomisjoni  esimees  Arthur  Seppern,  protokollis  volikogu  kantselei
juhataja Maire Lumiste.

PÄEVAKORD:
1. Jõhvi sporditegevuse toetamise kord
2. Spordikooli tegevusest ülevaade
3. Volikogu 22. novembri päevakorra projekt
4. Muud küsimused

1. Ettekandja: abivallavanem Jelena Bezvoditskaja tutvustas korra koostamise põhimõtteid. Praegu
kehtivas korras polnud arvestatud noorsportlaste vanust, osalemist üritustel.
Uues  korras  on  tähelepanu  pööratud  ka  puuetega  lastele  ja  rahvatervisele.  Täpsustatud  on
järelevalve menetlust.

Maris Toomel: klubi tegutsemise aeg aastalt kahele?
Jelena  Bezvoditskaja:   see  võimaldab  arvestust  kalendriaasta  jooksul.  Nt  kui  on  alustanud
tegutsemist märtsis, siis võtame novembris taotluse vastu ja märtsis saame alustada rahastamist,
taotluse hindamisel avaatame tegevust, tulemusi.
Praeguse korra kohaselt maksti pearaha kohaselt, tulemusi polnud vaja.
Alati on võimalus taotlused individuaalselt läbi vaadata.

Helen Mast: määruse projekti § 2 lg 1 on vaja sõnastada ringi.

Ilmar Aun: mille alusel on välja kujunenud koefitsiendid?
Jelena Bezvoditskaja: olümpiakomitee näitel.
Ilmar Aun: nt koefitsent 0,2 enamus alasid on ballast, millega Jõhvis ei tegeleta. Ka pole arvestatud
investeeringute tegemist spordialaga harrastamisel.
Jelena  Bezvoditskaja:  kui  palju  on  lapsi,  milline  vanus,  osalemine  klubis.  Oleme arvutanud ja
analüüsinud, summa tuleb praktiliselt sama, mis varem.
Kui on spordikooli nimekirjas nt korvpallis ja osaleb teises klubis (mitte korvall), siis toetame.
Koheselt  käivitub  spordiregister,  kust  on  võimalik  kontrollida.  Toetame  ainult  ühes  klubis
osalemist. Toetuse summa eelarveaastaks jäi samaks, 68 tuhat eurot.

Ilmar Aun: on analüüsitud ka võrreldes vana korraga.
Jelena Bezvoditskaja: ja. Tuleb ka erinevusi, vajalik kontrollida laste nimekirjad ja taotlused (kas
on Jõhvi  valla  elanik,  on vanemate avaldus jne).  On esitatud ka valeandmeid,  taotlusi  lisamata



nimekirja jne.
Arthur Seppern: selle määruse vastuvõtmine on juba edasiminek.

Helen Mast: § 1 (3) noorsoospordiklubi seadus ei sätesta.
Jelena Bezvoditskaja: kontrollin, õigusnõunik on üle vaadanud.

Esimene samm saab tehtud, kui volikogu määruse vastu võtab. Edaspidi on võimalik muudatusi
teha. 
Ainult pearaha eraldamisega süsteem ei tööta.  Vajalik ka järelevalve. 
Ilmar Aun: minu meelst on vana korras olev pearaha süsteem aasendatud koefitsientidega, muu on
sama.
Jelana Bezvoditskaja: määrus annab nüüd õiguse kontrollida spordiklubide tegevust.
Arthur Seppern: põhiline, et spordiklubid aktsepteerivad vastu võetavat korda.
Ilmar Aun: saan aru, et järelevalveks vallavalitsus volitab ametniku. Kas spordiklubid on teadlikud,
et järelevalve võib tulla?
Jelena Bezvoditsjka: kui kord saab vastu võetud, sõlmitakse lepingud, millega pannakse paika.
Ilmar Aun: mina tahaks ikka koefitsientide osas vaielda. Vaatama peaks, millised spordialad vallas
toimivad, annaks neile eelise.
Jelena Bezvoditskaja: olen paljudega arutanud, arvamused on mitmesugused. Kui mõnd spordiala
vallas veel pole, siis kõrgem koefitsient võib ka tulevikus ahvatleda mõnd klubi seda siin pakkuma.
Nii laieneb Jõhvis harrastatavate spordialade valik. Samas on klubil  võimalus jagada 70% palk,
30% arendusele jne. Kõiki pisiasju ei saa arvestada. 
Põhipritsiibid saavad määrusega paika pandud.
Arthur Seppern: praegu saab algus tehtud, klubide poolt tuleb kindlasti ettepanekuid.
Jelena  Bezvoditskaja:  minu  prioriteet  on  laps,  meie  vallas  registreeritud  MTÜ-d ja  meie  valla
lapsed.
Arthur Seppern: saatke klubidele  eelnõu tutvumiseks veel enne volikogu istungit.

Arutelu tulemusena o t s u s t a t i: suunata eelnõu volikogu istungile. Kui volikogu võtab korra
vastu, on edaspidi  võimalus viia sisse täiendusi ja parandusi.

Rein  Luuse andis  ülevaate  Ida-Viru  maakonna  arengustrateegia  menetlemisest,  kaheksa
omavalitsuse  ühistöö.  Koosneb põhiosast  ja  tegevuskavast.  Suurem tähendus hakkab sellel  ehk
välja kujunema uuel Euroopa Liidu rahastusperioodil,  aga dokumendis on püütud visandada ka
esimesed  plaanitud  ühistegevused,  mida  võetakse  ette  omavahenditest  ja  muudest  riigi  poolt
eraldatavatest  toetustest.  Lepitakse  kokku  ülemaakondlikud  tegevused.  Kajastatud  on   enamik
eluvaldkondi.
I lugemine on volikogus 22. novembril, detsembris eeldatavalt  heakskiitmine.
22. novembril toimub kontserdimajas avalik arutelu, kõik on oodatud.
Ettepanekutest andke teada kuni 25. novembrini.

Martin Repinski: ära peaks märkima Jõhvi jalgpallikompleksi, ilmselt kergejõustikustaadioni ei pea
panema..
Rein  Luuse:  jalgpallikompleks  on  valla  täiendusettepanekute  eelnõus  sees.  Samuti  on
hariduslinnak koos staadioniga sisse  kirjutatud.
Martin Repinski: spordihall ja spordikool on ka mingis mõttes maakondlikud. Oleme seda teemat
nii Toila kui Alutaguse vallaga arutanud.
Arthur Seppern: paneme siis arengukavasse sisse.
Rein  Luuse:  menetlus  käib nii,  et  volikogu ettepanekud esitatakse kõik 22.  novembri  volikogu
otsuse lisana, mis edastatakse siis järgmisel päeval IVOL-ile. Sarnaselt tulevad ka ilmselt teistest



maakonna omavalitsustest veel ettepanekud. Ka kõik teised asutused, organisatsioonid või eraisikud
võivad oma ettepanekuid saata kuni 25. novembrini IVOL-ile. Novembri viimasel nädalal vaatab
IVOL-i  juurde  moodustataud  arengustrateegia  töörühm  ja  juhtrühm  laekunud  ettepanekud  üle,
ühtlustab  ja  koostab  1.  detsembriks  lõppvariandi,  mis  läheks  siis  detsembri  või  jaanuari
volikogudesse lõplikuks heakskiitmiseks. Kui on soov veel mõnd ettepanekut esitada läbi volikogu,
siis tuleb hiljemalt istungil see kirjalikult volikogu liikme poolt esitada. Tänase komisjoni protokolli
alusel  kanname siis  eelnõusse  juurde  spordikeskuse/spordihalli,  kui  Jõhvi  arvates  maakondliku
arendusobjekti.
Arengustrateegia vastuvõtmise jaoks on vajalik, et Jõhvi kui maakonnakeskus peab heaks kiitma,
kindlasti ka Narva, kus on suur elanike arv. Seadus ütleb nii: „maakonna arengustrateegia loetakse
vastuvõetuks ja see jõustub pärast seda, kui vähemalt kaks kolmandikku maakonna selliste kohalike
omavalitsuste üksuste volikogudest, mille elanike koguarv moodustab vähemalt kaks kolmandikku
maakonna elanike koguarvust ning mille hulka peab kuuluma ka maakonnakeskuseks olev kohaliku
omavalitsuse üks, on selle määruse heaks kiitnud”.

Spordikooli direktor Jevgeni Fedorenko andis ülevaate spordikooli tegevusest,
Eelarve  piirmäär  oli  paigas,  raha  oleks  vaja  rohkem.  Probleeme  on  katusega,  sadevee
kanalisatsiooni ja hüdroisolatsiooniga. Arvestuste kohaselt oleks vaja juurde ca 50 000 eurot, et
maja korda saada, lisaks oleks vaja veel inventari.
22  ametikohta,  nendest  11,5  treenerid,  palgaga  810  eurot,  puhastusteenindajad  saavad
miinimumpalka,  administraatorid  2,5  ametikohta,  veidi  rohkem.  Minu  soov  oleks  ka  nendel
võimalusel palka tõsta.
Spordikoolis  käib  täna  374  õpilast  -  6  osakonda:  ujumine  125,  võrkpall  75,  suusatamine  23,
kergejõustik 98, sulgpall 19.
Korvpallis 34 last, treener Lehar Kumari 1,0 ja Andrus Lehismets 0,5 .kohta. Sportlaste litsentsid
on läbi Reinar Halliku korvpallikooli.  Vajalik välja töötada koostöö skeem, läbirääkimised käivad.
Täna  on  spordikooli  hallata   ainult  käesolev  maja.  Meie  teiste  tööd  ei  korralda  (Tammiku
spordisaal, koolide ujulad ja spordisaalid jne). Minu ettepanek oleks kõik spordirajatised koondada
ühise haldamise alla.
Arthur Seppern: hallatavad asutused omavahel esitavad arveid?
Jevgeni Fedorenko: ei.
Saalide kasutusel on prioriteet  põhikool, spordikool, Jõhvi Gümnaasium (maksab).

Arthur Sepeprn: Gaido Kentem palus küsida,  ka koostööleping Halliku SK ja bussi  kasutamise
leping on?
Jevgeni Frdorenko: oli, täna ei ole.

Ilmar Aun: minu meelest on spordirajatiste ühise juhtimise alla viimisest räägitud mitmeid kordi ja
isegi vist vahepeal oligi. Tekkis probleem logistikaga ja aegade broneerimisega.
Arthur Seppern: aegu peaks broneerima sel juhul keskuse juht ja arveldused peaksid toimima.
Jelena Bezvoditskaja: oleme sel teemal rääkinud. Tekitab probleeme, kui vallavalitsus otsustab saali
andmise,  aga klubil on samal ajal lepingu kohaselt treeningu aeg.

Rita Lepik: kas seenioridel on ujula kasutamise võimalus?
Jevgeni Fedorenko: praegu ei ole.
Helen Mast: basseinis puudub järelevalve.

Vallavanem  Martin  Repinski  tutvustas  volikogu  22.  novembri  istungi  päevakorra  projekti
planeeritud eelnõusid.



Helen Mast: edastan info -  Kultuurkapital ootab ettepanekuid kandidaatide esitamiseks:
- kultuuripärl;
- elutöö preemia;
- aastapreemia.
Elutööpreemia kandidaadiks võiks esitada Priidik Kippari.

Tiit Tartlan sai juulis 65, lõpetab veteransportlase karjääri. Kena oleks valla tänukiri anda.
Kas valla paremad sportlased kinnitame? Tänuürituse raha on eelarves olemas.

Arutelu tulemusena o t s u s t a t i: kiita Helen Masti ettepanekud heaks.

Arthur Seppern: vallavalitsusele ettepanek, koostada  spordiklubide edetabel.

Jelean Bezvoditskaja: töös on tunnustamise korra koostamine.
Arthur Seppern: iga tunnustamisega peaks kaasnema ka raha.
Komisjoni esimees korraldas komisjoni liikmetele korvpalli vabaviske võistlused.  Kolm esimest
said autasustatud medalitega.

Arthur Seppern
juhataja     Maire Lumiste
                                                                                                    protokollija      
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